
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

お申し込みは右記メールアドレスへ  cb_information@career-bank.co.jp 
メール本文に、下記項目を明記のうえお送りください。 

FAX の場合は ＦＡＸ （011）207-7871 まで。  担当／キャリアバンク藤倉 （℡011-221-6050） 

 
※後日メールにて、セミナー専用 URL をご案内いたします。 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内 
のみに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

開催日時 2022 年１１月７日（月） 17：00～18：１0  

 

 

 

 

 

 

講 師 

株式会社船井総合研究所 

   代表取締役社長 社長執行役員 

真貝 大介（しんがい だいすけ）氏 
 

受講料 無 料 

講師紹介 

神戸大学経営学部卒業後、2001 年 株式会社船井総合研究所入社。 

士業コンサルティング部門を船井総合研究所の主力三大業界のひとつになるまで育て上げた後、 

金融財務コンサルティング部門の立ち上げも主導した。 

2020 年 3 月 船井総合研究所代表取締役社長 社長執行役員に就任。 

中堅企業向け総合コンサルティング、中小企業向け DX コンサルティングの事業領域拡大を牽引し

ている。 

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 オンライン（Zoom）        電話番号 

メールアドレス  

SATO GROUP オープンセミナー 
オンライン（zoom）開催 

 「中小企業の DX の実態と可能性」 
 

 

各 位  キャリアバンク株式会社 

代表取締役社長 佐藤良雄 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。 

今回は、時流に適応し高い確率で業績アップを実現できるコンサルティングサービスを目指し、顧客のあらゆる

経営課題に対応されている、株式会社船井総合研究所 代表取締役社長 真貝大介様をお迎えします。 

オンラインでの開催ですので、ぜひ全国の皆様にご参加賜りますようご案内申し上げます。                                                           
敬具  

                                                                          


